ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  20
с. Иштан                                                                                                   08.08.2012 г.

                                                                                                      51-е собрание 2-го созыва

Об отмене решения Совета Иштанского

сельского поселения от 01.08.2011 №16
«Об утверждении Программы комплексного

Развития систем коммунальной инфраструктуры

Муниципального образования «Иштанское сельское

поселение» на 2011-2015 г.г. на период до 2025 г.»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Иштанского сельского поселения от 01.08.2011 № 16 « Об утверждении Программы комплексного Развития систем коммунальной инфраструктуры Муниципального образования «Иштанское сельское поселение» на 2011-2015 г.г. на период до 2025 г.»
Председатель Совета

Иштанского сельского поселения                                                                       Н.В. Смолькина

Глава Иштанского сельского поселения                                                            Л.В.Маленкова